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رمز گشایی از پیشنهادات خارجی و تصمیم نهایی آقای گل

مهــدی طارمی کــه در لیگ 
برای دومین  توانست  شانزدهم 
بار متوالی عنــوان آقای گلی لیگ برتر را از آن 
خود کند توجه بسیاری از باشگاه های اروپایی را 
به خود جلب کرده و درخشش ستاره لیگ ایران 
باعث شــده چند تیم قطری، چینی و اروپایی 
خواهان به خدمت گرفتن او شوند. طارمی بارها و 
بارها درباره حضور در لیگ های اروپایی به عنوان 
آرزوی فوتبالی خود صحبت کرده و مسلما یک 
پیشنهاد خوب اروپایی می تواند ملی پوش جوان 
کشــورمان را برای جدایی از جمع سرخ پوشان 
ترغیــب کند. قرار گرفتن نام مهدی طارمی در 
صدر اخبار نقل وانتقالاتــی فوتبال ایران باعث 
شده تا سایت ترانسفرمارکت آلمان هم گزارشی 
را به آینده این ستاره بوشهری اختصاص دهد. 
این سایت در گزارش خود از جنوا به عنوان یکی 
از مشتری های پر و پا قرص آقای گل لیگ ایران 
نام برده و نوشــته: »جنوا با کســب سه امتیاز 
دیگر می تواند از سقوط فرار کند و فصل آینده 
هم یکی از بیســت تیم سری A باشد. جنوا تا 
پایان هفته سی وششــم ســومین خط حمله 
ضعیف سری A را به خود اختصاص داده و در 

صــورت بقا قطعا تقویت خط حمله اصلی ترین 
برنامه این تیم در نقل وانتقالات تابستانی خواهد 
بود. مهدی طارمی یکی از گزینه هایی است که 
نامش در لیســت ایوان یوریچ دیده می شود.« 
سایت ترانسفرمارکت در ادامه این گزارش نقل 
قــول جالبی را از منابع ایرانــی خود آورده و با 
استناد به این نقل قول کار جنوا را برای جذب 

آقای گل لیگ ایران بسیار سخت دانسته است: 
»هر چند که بازی در سری A می تواند یکی از 
گزینه های جذاب مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه 
پرسپولیس باشد اما طارمی از کودکی شیفته و 
طرفدار رئال مادرید بوده و بازی در لالیگا و قرار 
گرفتن مقابل تیم محبوبش آرزویی است که با 
قبول پیشنهاد یک تیم اسپانیایی دور از دسترس 

نخواهد بود. 19 می بود که خبر پیشنهاد لگانس 
به مهدی طارمی در رسانه های اسپانیایی مطرح 
شد و با توجه به درخشش طارمی در لیگ ایران 
و لیگ قهرمانان آســیا به احتمال زیاد این تیم 
تابستان امسال هم برای جذب این بازیکن دست 
به کار خواهد شد. البته لگانس شاید به واسطه 
درخشش طارمی در لیگ قهرمانان آسیا بدون 
رقیب نماند و با باز شــدن پنجره نقل وانتقالات 
تیم های دیگری از لالیگا برای جذب مهاجم تیم 
ملی ایران وارد گود شوند.« هر چند که گزارش 
سایت ترانســفرمارکت هم مثل اکثر خبرهای 
نقل وانتقالاتی در حد حدس و گمانه زنی است 
اما مســلما علاقه طارمی به رئال و لیگ اسپانیا 
نکته قابل تاملی اســت که می تــوان از آن به 
عنوان کلید حل معمای شــماره نه سرخ ها نام 
برد. در این شــرایط باید منتظر ماند و دید که 
بعد از بازی حســاس پرسپولیس مقابل لخویا 
در لیگ قهرمانان چــه اتفاقاتی رخ خواهد داد. 
گفته می شود قرار است مذاکرات جدی طارمی 
با باشگاه پرسپولیس جهت ترانسفر شدنش بعد 
از بازی برگشت سرخ پوشان با لخویای قطر )9 

خرداد( صورت بگیرد.

لالیگا رویای طارمی

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 باید به پرسپولیســی ها بگم واقعا در عجبم واسه ستاره ای که گذاشتن 
رو پیراهنشون. ستاره هایی که شما واسه خودتون گذاشتید از نظر فیفا و 
جهانی هیچ ارزش و رسمیتی نداره. ستاره های استقلاله که فوتبال ایران 

رو تو آسیا و جهان مطرح کرده. 
 به نظرم سال هایي که ابومسلم در لیگ برتر بازي مي کرد شور و هیجان 
فوتبالي در مشهد و اطرافش خیلي بیشتر از الان بود، تماشاگران زیادي 
به استادیوم مي آمدند حتي خودم از روستاي مان خریج براي تشویق تیم 
محبوبم به ورزشــگاه مي رفتم. واقعا یادش بخیر؛ از مســئولان خواهش 

مي کنیم فکري به حال این تیم با ریشه و پرطرفدار شرق کشور کنند. 
 باید به اون دوســت عزیز بگم ما تاریخچــه تیممونو خوب می دونیم، 
این شــمایید که نمی دونید. زمانی که اســتقلال قهرمان آســیا میشد و 
ستاره هاشــو می گرفت کلا از لیگ ایران فقط یه تیم به آسیا می رفته که 
اونم استقلال بوده نه مثل الان که سهمیه ایران سه به علاوه یک هست. 
 ســلام. به عنوان یک فوتبال دوســت میگم چیزی از ارزش های آقای 

قلعه نویی کم نشد. ایشان مربی خوبی هستند. 
 با عرض ســلام، خراسان ورزشی خواهشــا اینقدر طرفدار پرسپولیس 

نباش همش علیه استقلال تیتر می زنی. 
 ســلام؛ ما پرسپولیســي ها به همه تیم ها احترام مي گذاریم ولي همه 
این رو مي دونند که پرســپولیس از استقلال و همه تیم ها سرتر، بهتر و 

قوي تر است. 
 پرسولیســی ها علی دایی و تارتــار رو تا دیروز اخراج می کردن و بهش 

ناسزا می گفتن، حالا بهش افتخار می کنند! 
 خیلي جالبه پرسپولیســي ها ادعا مي کنند که بازي استقلال- السد رو 
اونا پر کردن در حالي که دو تا بازي خانگي داشــتند که هیچ کدومشون 
پر نشد! جهت اطلاع اضافه کنم بیشترین تماشاگر در مرحله گروهي هم 

متعلق به بازي استقلال- لوکوموتیو است.

رونمایی از دومین فینالیست بسکتبال
دانشگاه آزاد و نفت آبادان امروز آخرین مسابقه خود برای حضور در فینال 
لیگ برتر بســکتبال را برگزار می کنند. بعد از دو برد خانگی نفت آبادان 
برابر دانشــگاه آزاد در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال، دانشگاهی ها 
هم در خانه دو پیروزی کســب کردند و حالا فردا مســابقه پنجم دو تیم 
برگزار می شود و تیم برنده راهی فینال خواهد شد. نفتی ها که میزبان این 
دیدار حساس هستند امیدوارند تا با حمایت هواداران خود برای دومین بار 
پیاپی به دیدار نهایی برســند و فینالیست شوند. نفت سال گذشته هم در 
فینال برابر پتروشیمی بازی کرده بود و در نهایت نایب قهرمان شد و حالا 
هــم می خواهد این اتفاق را تکرار کنــد و با حضور در فینال برای جبران 
نایب قهرمانی پارســال برابر پتروشیمی حاضر شــود. در طرف دیگر اما 
دانشــگاه آزاد است که تا این مرحله خوب پیش رفته است. دانشگاهی ها 
پس از ناکامی در سال گذشــته امسال به نیمه  نهایی رسیده اند و اگر در 
دیدار آخر خود برابر نفت برنده باشــند دوباره تهران در لیگ فینالیســت 
دارد. مسابقات فینال و رده بندی از سی ویکم اردیبهشت برگزار می شود و 

امسال رقابت ها به صورت سه برد از پنج مسابقه خواهد بود.

زاویه نگاه شما

گزارش

یک شــنبه پرونده فصــل 17 - 2016 اردویژه 
هلنــد با قهرمانی رویایی فاینورد بســته شــد. 
در هفتــه پایانی فاینورد که از همــان هفته های ابتدایی جدال 
نفس گیری با آژاکس داشــت با پیروزی 3 - یک برابر هراکلس 
طلســم هجده ســال ناکامی خود در لیگ هلند را شکست اما 
مسلما برای ما ایرانی ها عملکرد دو لژیونر کشورمان در تیم های 
هیرنوین و آلکمار به مراتب مهمتر از پایان حســرت 18 ســاله 
فاینوردی هاســت. در پایان رقابت های اردویــژه هلند تیم های 
آلکمار و هیرنوین که در ترکیب خود از دو ســتاره ایرانی ســود 
می بردنــد به ترتیب در رتبه های ششــم و نهم جدول رده بندی 

به کار خود پایان دادند. به این ترتیب این دو تیم برای کســب 
سهمیه فصل آینده لیگ اروپا باید در بازی های پلی آف به مصاف 
دیگر حریفان خود بروند. در رقابت های این فصل رضا قوچان نژاد 
در هر 34 بازی تیم هیرنویــن در ترکیب اصلی به میدان رفت 
و بــا 2834 دقیقه حضور در اردویژه بعد از سباســتین هاتلر از 
اوتراخت دومین مهاجم پرکار لیگ هلند لقب گرفت. در نهایت 
نیز نوزده گل زده و ســه پاس گل، رضا قوچان نژاد را تبدیل به 
بهترین مهاجم تیم هیرنوین و چهارمین گلزن برتر اردویژه هلند 
کرد. علیرضا جهانبخش نیز نمایش درخشــانی در ترکیب تیم 
آلکمار داشــت و در پایان فصل آقای پاس گل این تیم هم لقب 

گرفت. به ثمر رســاندن ده گل و دادن هشــت پاس گل نشان 
می دهد که جهانبخش هم مثل گوچی بهترین بازیکن تیمش در 
رقابت های لیگ هلند بوده است. در رده بندی برترین بازیکنان و 
پاسورهای اردویژه هلند نیکولای یورخنسن از فاینورد با کسب 
امتیاز ســی ودو از مجموع بیست ویک گل زده و یازده پاس گل 
در جایگاه نخســت قرار گرفت. در این بخــش رضا قوچان نژاد 
)هیرنوین( با مجموع نوزده گل زده، سه پاس گل و کسب امتیاز 
بیســت ودو رتبه پنجم را به دست آورد. علیرضا جهانبخش رتبه 
سیزدهم رده بندی برترین بازیکنان و پاسورهای اردویژه هلند را 

با کسب امتیاز هجده به خود اختصاص داد.

خبرگزاری ورزشــی چمپیونات روســیه نام سردار آزمون، 
مهاجم تیم روســتوف را به عنوان یکی از ده نامزد بهترین 
بازیکن هفته بیست وهشــت لیگ برتر فوتبال این کشــور 
معرفــی کرد که نتیجــه نهایی آن توســط آرای هواداران 
مشخص خواهد شــد. ســردار آزمون در بازی روز گذشته 
هفته بیست وهشــتم لیگ برتر روســیه برابر روبین کازان با 
شصت وسه دقیقه حضور دو گل به ثمر رساند و از خبرگزاری 

چمپیونات نمره عالی 8.5 را دریافت کرد. 

آزمون نامزد بهترین بازیکن لیگ روسیه 

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که این فصل عملکرد بسیار 
خوبی در ترکیب سرخ ها داشته از یک تیم آلمانی پیشنهاد 
دریافت کرده است. سروش رفیعی که به زودی قراردادش با 
پرسپولیس به پایان می رسد از تیم هایدنهیم آلمان پیشنهاد 
دارد. ایــن تیم در رقابت های بوندس لیگای دو آلمان حضور 
دارد. قرارداد رفیعی بعد از بازی رفت پرسپولیس و لخویا به  
پایان می رسد و از این رو به عنوان بازیکن آزاد مشکلی برای 

لژیونر شدن نخواهد داشت.

پیشنهاد یک تیم آلمانی به سروش 

سعدناطق یکی از بازیکنانی است که مدت هاست خبرهایی 
درباره علاقه باشــگاه پرســپولیس به او به گوش می رسد. 
برانکو بــرای تقویت خط دفاعی تیمش به دنبال جذب این 
مدافع عراقی بود و با وجــود این که خبرهای زیادی درباره 
توافــق او با سرخ پوشــان و حضورش در تهــران به گوش 
رسید اما در نهایت ناطق پیشنهاد وسوسه انگیز تیم فوتبال 
پرســپولیس را رد کرد و ترجیح داد که با تیم المرخیه قطر 

رسما قرارداد امضا کند.

پاسخ منفی مدافع عراقی به پرسپولیس

طوفان ایرانی ها در سرزمین لاله ها نگاهی به عملکرد گوچی و جهانبخش در اردویژه

ثبت دومین برنز در كارنامه 
ژیمناستیك ایران 

رقابت هــای ژیمناســتیک دیــروز بــا حضور 
نمایندگان 5 کشــور  آذربایجــان)2 نماینده(، 
ترکیــه)2 نماینــده(، ایران)2 نماینــده(، قطر 
و اندونــزی )هرکدام یک نماینــده( در بخش 
دارحلقه پیگیری شــد.  سعید رضا کیخا و هادی 
خناری نــژاد نمایندگان ژیمناســتیک ایران در 
این وسیله بودند که خناری نژاد با کسب امتیاز 
850. 13 روي ســکوي ســوم رفت و یک برنز 
 براي ایــران گرفت.  کیخا هم با کســب امتیاز

700. 12 بــه رتبــه پنجمي بســنده کرد.  این 
دومیــن مــدال برنز ژیمناســتیک ایــران در 
بازي هاي کشــورهاي اسلامي بود.  پیش از این 
ژیمناســت هاي کشــورمان در وسیله 6 اسباب 

برنزي شده بودند. 

ثبت 2 حركت جدید در كتاب 
جهانی به نام ژیمناست ایران 

هــادی خناری نژاد، ژیمناســت برنزی ایران در 
چهارمین دوره بازی های کشــورهای اسلامی- 
باکو در جریان رقابــت  موفق به ثبت جهانی 2 
حرکــت جدید در بخش پارالل شــد. او در این  
خصوص گفت: » در رقابت های  باکو موفق شدم 
بــرای اولین بار 2 حرکت جدیــد در پارالل در 
کتــاب داوری جهانی به نام خودم)تحت عنوان 

حرکت خناری نژاد یک و 2( به ثبت برسانم. « 

گنج زاده: شك نداشتم طلایی 
می شوم 

ســجاد گنج زاده، دارنده طلای چهارمین دوره 
بازی های کشورهای اســلامی در رشته کاراته 
گفت: » شــک نداشــتم که مدال طــلا خواهم 
گرفــت.  در 4 دور رقابت هــای  کاراته حریفان 
قدرتمندی داشــتم اما در فینال نماینده کشور 
ترکیــه  قوی تر از دیگر رقبای مــن بود، زیرا او 
دارنــده 2 طلای جهان و 7 طــلای بازی های 
اروپایی است اما من این حریف را شکست دادم 

و مدال خوش رنگ طلا را تصاحب کردم. «

نجمه خدمتی طلا گرفت
بانوی تیرانداز کشــورمان پــس از قهرمانی در 
بازی های همبســتگی کشورهای اسلامی اشک 
شــوق ریخت.   نجمه خدمتــی بعد از ظهر دیروز 
مــدال طلای ماده تفنگ ســه  وضعیت 50 متر 
را کســب کرد. وی پس از قهرمانی  در حالی که 
اشک می ریخت، گفت: »حس فوق العاده ای دارم 

و نمی توانم این حس را وصف کنم.«

 همگام با بازی های 
کشورهای اسلامی

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان؛ باکو


